



město Blansko
nám. Svobody 32/3
678 01 Blansko



S009X015IT0L

OBJEDNÁVKA

Fakturu zašlete prosím v 1 vyhotovení

a uveďte číslo naší objednávky.

Splatnost faktury nastavte na 21 dnů od doručení.

Objednávka číslo : 2020/004838/SRM/DO

Datum vyhotovení : 15.09.2020

Termín plnění : 30.11.2020

Dodavatel :

Richard Hloušek

Cihlářská 2158/1

67801 Blansko

IČO: 13081241

DIČ: CZ6209192550

Odběratel :

město Blansko

nám. Svobody 32/3

67801 Blansko

IČO: 00279943

DIČ: CZ00279943

Bankovní spojení:

329631/0100

Předmět objednávky

Objednáváme u Vás provedení opravy veřejného osvětlení na ul. Cihlářská dle Vaší nabídky, která tvoří přílohu objednávky. Práce budou zahájeny až po vydání územního souhlasu.

Cena plnění (včetně DPH):

161 562,33 Kč

Děkujeme za kladné vyřízení naší objednávky.

Mgr. et Mgr. Petra Skotáková
vedoucí odboru správy a rozvoje města
město Blansko

Vyřizuje:

Vítek Milan Ing.

Podpis příkazce operace:

Telefon:

Fax:

E-mail:

vitek@blansko.cz

Podpis správce rozpočtu:

Prohlášení dodavatele

Prohlašujeme, že objednávku přijímáme.

Datum:

Razítko a podpis:

Název	Mj	Počet	Materiál	Montáž	Montáž celkem
Elektromontáže					
<i>KABEL SILOVY, IZOLACE PVC</i>					
CYKY-J 3x1.5 mm2 pevně	m	70,00		8,00 Kč	560,00 Kč
CYKY-J 4x16 mm2 pevně	m	490,00		42,00 Kč	20 580,00 Kč
<i>OCELOVY PASEK POZINKOVANY</i>					
FeZn30x4 (1.0 kg/m) kruh 50m	m	473,00		21,30 Kč	10 074,90 Kč
Nater zemnicího pasku	m	25,00		6,10 Kč	152,50 Kč
<i>OCELOVÝ DRÁT POZINKOVANÝ</i>					
FeZn-D10 (0,62kg/m) pevně	m	25,00		15,50 Kč	387,50 Kč
Nater svodového vodice	m	5,00		6,10 Kč	30,50 Kč
<i>SVORKA HROMOSVODNÍ, UZEMŇOVACÍ</i>					
SR02 pro pasek 30x4mm	ks	30,00		35,00 Kč	1 050,00 Kč
SR03 spoj.kruh.a pask.vod.	ks	28,00		35,00 Kč	980,00 Kč
<i>UKONČENÍ KABELU SMRSTOVACÍ ZAKLOPKOU</i>					
4x16 mm2	ks	14,00		250,00 Kč	3 500,00 Kč
<i>SPOJKA 1kV PRO KABELY S PLASTOVOU IZOLACÍ</i>					
10-25mm2	ks	1,00		1 058,00 Kč	1 058,00 Kč
<i>UKONČENÍ VODIČŮ NA SVORKOVNICI</i>					
Do 2,5 mm2	ks	56,00		15,00 Kč	840,00 Kč
Do 16 mm2	ks	66,00		15,00 Kč	990,00 Kč
<i>OSVĚTLOVACÍ STOŽÁR BEZPATICOVÝ ŽÁROVÝ ZINEK výška nad terénem 7.9m</i>					
TLS typ DOS 100-V (v nad terénem)	ks	7,00		450,00 Kč	3 150,00 Kč
<i>VÝLOŽNÍK ŽÁROVĚ ZINKOVANÝ TLS</i>					
jednoramenný do oblouku 2000mm, V89 200060-1	ks	7,00		220,00 Kč	1 540,00 Kč
<i>STOŽÁROVÁ ROZVODNICE</i>					
jednopojistková	ks	7,00		225,00 Kč	1 575,00 Kč
<i>TAVNA VLOZKA E27+STYC.KROUZEK</i>					
6A,char.normalni	ks	7,00		4,67 Kč	32,69 Kč
<i>HODINOVE ZUCTOVACI SAZBY</i>					
Demontaz stavajícího zarizeni	hod	21,00		600,00 Kč	12 600,00 Kč
Uprava stavajícího zarizeni	hod	15,00		300,00 Kč	4 500,00 Kč
Vyhledani pripojovacího místa	hod	15,00		300,00 Kč	4 500,00 Kč
Napojeni na stavající zarizeni	hod	8,00		300,00 Kč	2 400,00 Kč
<i>SPOLUPRACE S DODAVATELEM PRI</i>					

zapojovali a zkouškách	hod	9,00		300,00 Kč	2 700,00 Kč
<i>KOORDINACE POSTUPU PRACÍ</i>					
S ostatními profesemi	hod	10,00		300,00 Kč	3 000,00 Kč
<i>PROVEDENÍ REVIZNÍCH ZKOUSEK DLE ČSN 331500 REVIZNÍHO TECHNIKA URČÍ MĚSTO BLANSKO</i>					
Revizní technik	hod	12,00		400,00 Kč	4 800,00 Kč
Spolupráce s reviz.technikem	hod	3,00		200,00 Kč	600,00 Kč
Podružný materiál					
Elektromontáže celkem					81 601,09 Kč
Zemní práce					
ÚPRAVA POVRCHU CHODNÍKŮ A KOMUNIKACÍ JE ZAHRNUTA V PROJEKTU KOMUNIKACÍ					
<i>VYTYCENÍ TRATI KABEL. VEDENÍ</i>					
V zastaveném prostoru	km	0,45	2 200,00		990,00 Kč
<i>KABELOVÝ PROSTUP Z PVC OHEBNÉ TRUBKY</i>					
63 mm	m	20,00	105,00		2 100,00 Kč
<i>FOLIE VYSTRÁŽNA Z PVC</i>					
Sírka 33cm	m	486,00	15,00		7 290,00 Kč
<i>POUZDROVY ZAKL. PRO STOZ. VENK. OSVĚTLENÍ V OSE TRASY KABELU VČETNĚ BETONU</i>					
850x850x1600mm	ks	7,00	4 134,50		28 941,50 Kč
odvoz zeminy	ks	7,00	1 800,00		12 600,00 Kč
Zemní práce celkem					51 921,50 Kč
Celkem bez DPH					133 522,59 Kč